(
6406707/256444(1)
)
	В администрацию Сосновоборского городского округа
Ленинградской области
главе администрации Садовскому В.Б.

от председателя правления________________________
                                                 (наименование юридического лица)
_______________________________________________
(ФИО – полностью)
_______________________________________________
(местонахождение  юридического лица)

ИНН ________________________________

Контактный номер телефона:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании п. 2.7 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в ред.от 23.06.2014) прошу предоставить в собственность ________________________________________________________________________
                          (наименование некоммерческой организации)
бесплатно земельный участок, относящийся к имуществу общего пользования __________________________________________________________________________
                        (наименование некоммерческой организации)
расположенный по адресу: Ленинградская область, г.Сосновый Бор, ____________________.

____________________     _________________________________________
           (подпись)                                  должность руководителя, фамилия, имя, отчество

___________________
                 (дата)

ПРИЛОЖЕНИЯ:
1. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории на __ л. в 1 экз.
2. Выписка из решения общего собрания членов некоммерческой организации (собрания уполномоченных) о приобретении земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования– на __ л. в 1 экз.
3. Документ подтверждающие право заявителя действовать без доверенности от имени некоммерческой организации (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии) на ___ л. в 1 экз.
4. Копия доверенности, подтверждающей полномочия представителя заявителя – на ___ л. в 1 экз. (в случае если с заявлением обращается представитель заявителя)

Результат рассмотрения заявления прошу:

	Выдать на руки

	Направить по почте